
令和５年１１月１日 

櫻井病院 

 

面会制限についてのお知らせ 

 

日頃より当院の新型コロナウイルス感染防止のためご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、当院では長らく入院患者様への面会を制限させていただいております

が、ご家族様からの面会枠拡大のご要望を踏まえ面会規制の緩和を検討してお

ります。 

詳細が決まり次第ホームページ上でお知らせをさせていただきますので今し

ばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウィルスやインフルエンザをはじめとした感染症の市中感

染状況を鑑みご対応させていただきますのでご理解ご協力の程よろしくお願い

いたします。 

 

以上 


